

PS GAMING APS
ÅVÆNGET 27, VESTER NEBEL
6040 EGTVED

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 29.04.2016 - 30.09.2017
1. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 37 64 99 37

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 13. marts 2018

Preben Fogh Solgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 29.04.2016 - 30.09.2017	10
Balance pr. 30.09.2017	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet PS Gaming ApS
Åvænget 27, Vester Nebel
6040 Egtved

CVR-nr.: 37 64 99 37
Stiftet: 29. april 2016
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 29.04 - 30.09

Direktion Preben Fogh Solgaard

Advokat Henrik Seligmann
Rendebanen 13
6000 Kolding

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Spar Nord Kolding
Vejlevej 135
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med spil, lotteri, sportsvæddemål og andre lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 60.618, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 523.428 og en egenkapital på kr. 110.618.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

29.04.2016 - 30.09.2017

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>
BRUTTORESULTAT	102.058
1 Afskrivninger	-8.000
DRIFTSRESULTAT	94.058
Finansielle omkostninger	-12.892
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	81.166
2 Skat af årets resultat	-20.548
ÅRETS RESULTAT	60.618
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	60.618
DISPONERET I ALT	60.618

BALANCE PR. 30.09.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.000
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	32.000
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 32.000
 LIKVIDE BEHOLDNINGER	 491.428
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 491.428
 AKTIVER I ALT	 523.428

BALANCE PR. 30.09.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	60.618
4 EGENKAPITAL I ALT	110.618
Hensættelser til udskudt skat	440
2 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	440
2 Selskabsskat	20.731
Anden gæld	391.639
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	412.370
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	412.370
PASSIVER I ALT	523.428

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>
1 Afskrivninger	
Driftsmateriel	8.000
I ALT	8.000
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	20.108
Årets ændring i udskudt skat	440
ÅRETS SKAT I ALT	20.548
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang 2016/2017	40.000
KOSTPRIS PR. 30.09.2017	40.000
Afskrivninger i 2016/2017	8.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2017	8.000
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2017.....	32.000
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 5.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>
4 Egenkapital	Indevær-
Selskabskapital	ende år
Kapitalforhøjelse	50.000
Saldo ultimo	50.000
Overført resultat	
Saldo primo	0
Ændringer i løbet af regnskabsåret	60.618
Saldo ultimo	60.618
Egenkapital ultimo	110.618

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

5 **Sikkerheder og pantsætninger**

Der er af Spar Nord Bank A/S stillet garanti over for Danske Spil Koncernen på kr. 50.000 pr. spillested.

6 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har to huslejekontrakter med en årlig leje på hhv. kr. 185.000 + forbrug og kr. 200.000 + forbrug. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.